РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ » МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» октября  2019 года                                                                              № 40
с.  Соктуй-Милозан

О внесении изменений и дополнений в постановление №  7 от 14 марта 2019  г.  «Об утверждении Положения  "Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения "Соктуй-Милозанское" муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края.

      В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами 1996г. №61-ФЗ "Об обороне", 1997г. №31-ФЗ "О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации", 28.03.1998г. №53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе", 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006г. № 719 "Об утверждении Положения о воинском учете", Устава сельского поселения "Соктуй-Милозанское" муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края, рассмотрев протест Краснокаменского межрайонного прокурора, администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внесении следующие изменения и дополнения в постановление №  7 от 14 марта 2019  г.  «Об утверждении Положения  "Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения "Соктуй-Милозанское" муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края.
- в пункте 3.4 Положения слова «и контролировать ведение в них воинского учёта» заменить словами «запрашивать у них информацию, необходимую для занесения в документы воинского учёта»;
- в пункте 3.8 слово «ноября» заменить словом «октября», а слово «октября» заменить словом «ноября».

Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru

                      Глава администрации                                      О.С.Эпов